
Zarządzenie Nr 25.2020.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy Stromiec 
 
 

Na podstawie §10 pkt. 1 ust. 3 Regulaminu Zakładowej Działalności Socjalnej, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Stromiec Nr 5.2016.K z dnia 29.01.2016 
r. z późn. zm., w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządza 
się co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy Stromiec w składzie: 
 

1. Jedlikowska Agnieszka 

2. Kamińska Barbara 

3. Dawidowska Izabela 

§ 2. Powołana Komisja ustali kryteria dochodowe, przyjęte do przyznania środków 
finansowych z ZFŚS ujętych w rocznym planie finansowym w formie świadczenia pieniężnego 
dla pracowników oraz emerytów, byłych pracowników Urzędu Gminy Stromiec w związku ze 
zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno - zimowym oraz zaproponuje ich wysokość. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Wójt 

         /-/ Krzysztof Stykowski 


	Zarządzenie Nr 25.2020.K
	Wójta Gminy Stromiec
	z dnia 7 grudnia 2020 r.

